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ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  
за именување на Билјана Поповска     

за член  и овластен ревизор на Одборот за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје   
 

 

 

Член 1 

За  член  и овластен ревизор на Одборот за ревизија  на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  повторно  се 

именува: 

- Билјана Поповска     

 

 

Член 2 

Мандатот на членот  на Одборот за ревизија трае 4 години. 

 

 

Член 3 

Билјана Поповска има право на месечен надомест за својата работа, во нето износ од 2000 МКД. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесувањето. 

 

 

 

 

 

Претседавач на Собрание 

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

__________________________ 

 


